7473
イ
ン
タ
ラ
ク
テ
ィ

マグネットが
　　  付く壁
90°傾ける
ローラースライド方式の特長
●ローラーの付いた本体ケースをスライドさせ、
スクリーンを押さえながら、きれいに貼れます。
プロジェクターのデータ画像を最大
限に映写できるようにアスペクト比を
16：10に統一しました。
プロジェクターのデータ画像を最大
限に映写できるようにアスペクト比を
16：10に統一しました。
スクリーンサイズ WOLマグネットスクリーン 投影可能サイズ 質量
（kg）W×H（mm) 型番 （16：10）（16：9） （4：3）
1280×  800 WOL-GX60V 59 57 52 2.2
1552×  970 WOL-GX72V 72 70 63 2.6
1728×1080 WOL-GX80V 80 78 70 3.2
16:10サイズ
ケースをスライドするだけで、簡単･綺麗にセッティング。
新機構の採用で操作性･平面性が飛躍的に向上し、全面
をピッタリと設置できます。

WXGA
16:10
WXGA
RoHs
RoHs
マグネット
スクリーン
WOL
マグネット
スクリーン
WOL
スクリーンサイズ WOLマグネットスクリーン 巻取り芯長さ
(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番
60 1275×  800 WOL-M60V 848 1.7
72 1545×  970 WOL-M72V 1018 2.2
80 1728×1080 WOL-M80V 1128 2.6
16:10サイズ
●巻取り芯が分割して平らになるので使用時に邪魔にならない。
●キャリングケース・イレーサー・ホルダーが付属。
ケースから引き出すだけで簡単にスクリーンが貼れます。